2018年 12月 5日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 ギ フ ト

代 表 者 名 代表取締役 田川 翔

（コード番号 9279 東証マザーズ）

問い合わせ先  取締役経営企画室長 榎 正規

T E L ： 0 4 2 - 8 6 0 - 7 1 8 2

2019年 10月期 11月度 直営店売上速報についてのお知らせ

2019年 10月期 11月度の国内直営店売上速報の集計ができましたので、お知らせいたします。

全店売上高昨年同月比（国内直営店舗）

 11月 12月 1 月 2 月 3 月 4 月 上期計

売 上 高 141.6％

客 数 139.4％

客 単 価 100.0％

店舗数（当期） 57店

店舗数（前期） 42店 44店 44店 44店 46店 49店 49店

 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10月 下期計 通期計

売 上 高

客 数

客 単 価

店舗数（当期）

店舗数（前期） 49店 50店 52店 53店 56店 56店 56店 56店

既存店売上高昨年同月比（国内直営店舗）

 11月 12月 1 月 2 月 3 月 4 月 上期計

売 上 高 101.3％

客 数 101.6％

客 単 価 99.7％

 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10月 下期計 通期計

売 上 高

客 数

客 単 価

月次動向

11月は昨年と比べて休日が 1日少なく日並びについては厳しい条件でした。また、気温に関しても平年や昨年

に比べて高い気温になった地域が多く、当社のビジネス環境としては厳しい条件でした。一方、晴天に恵まれた

こと及び上場を機に世間の認知度が高まったことにより、お客様のご来店頻度が上昇し、売上が順調に推移しま

した。その結果、全店売上高は昨年同月比 141.6%、既存店売上高は昨年同月比 101.3%となりました。

（注）1．比率（％）は、小数点第２位を四捨五入して表示しております

2．既存店は、開店から 16ヶ月以上経過した店舗と定義しております。

 3．当表の数値、監査法人の監査を受けておりませんので決算の数値とは差異が発生する場合があります。